Register van Herstelvorderingen

Referte Pv Nummer datum
(aanvankelijk
) HV
WI22-DE016 DE.66.WI1.101600/2022 20/06/2022
WI22-DE036 DE.66.WI.103600/2022 19/01/2023
WI19-DE013  DE.66.WI1.101300/2019 14/03/2019
WI23-DE002 DE.66.WI.100200/2023 9/02/2023
WI23-DE002 DE.66.WI.100200/2023 9/02/2023
WI16-DE033 DE.66.RW.103300/2016 23/01/2017
WI23-DE004 DE.66.WI.100400/2023 20/04/2023
WI22-DE019 DE.66.WI.101900/2022 18/07/2022
WI22-DE019 DE.66.WI.101900/2022 18/07/2022
WI22-DE019 DE.66.WI.101900/2022 18/07/2022
WI22-DE019 DE.66.WI.101900/2022 18/07/2022
WI13-DE028 DE.66.RW.102800/2013 13/12/2013
WI17-DE020 DE.66.WI1.102000/2017 13/10/2017
WI18-DE017 DE.66.WI.101700/2018 26/07/2018
WI18-DEO01 DE.66.WI1.100102/2018 17/07/2018
WI18-DE024 DE.66.WI1.102400/2018 17/12/2018
WI23-DE009 DE.66.WI1.100900/2023 5/05/2023
WI22-DE020 DE.66.WI1.102000/2022 18/07/2022
WI20-DE0O5 DE.66.WI.100500/2020 25/03/2020
WI21-DE016 DE.66.WI.101600/2021 22/11/2021
WI19-GE033  GE.66.WI1.103300/2019 21/01/2020

adres

Binnenstraat 35
Boudewijnlaan 30
Bredestraat 125
Bredestraat 190
Bredestraat 190

Denderstraat 38

Dokter André
Goffaertsstraat 83

Dokter André
Goffaertsstraat 85

Dokter André
Goffaertsstraat 85

Dokter André
Goffaertsstraat 85A

Dokter André
Goffaertsstraat 85A

Felix de Hertstraat 38
Geldhofstraat 22
Kwalestraat 134

Meuleschettestraat 68

Moorselbaan 99

Ouden Dendermondse
steenweg 382

Sint Kamielstraat 38
Veldstraat 7
Verbindingsstraat 4

Bellemstraat 132

Postcode Gemeente Naam

9300

9300

9300

9300

9300

9300

9300

9300

9300

9300

9300

9300

9300

9320

9300

9300

9300

9300

9300

9320

9880

Aalst

Aalst

Aalst

Aalst

Aalst

Aalst

Aalst

Aalst

Aalst

Aalst

Aalst

Aalst

Aalst

Aalst

Aalst

Aalst

Aalst

Aalst

Aalst

Aalst

Aalter

Capakeys

41303E0524/00M000
41302C0514/00G003
41303D0652/00G000
41303D0227/00Y000
41303D0227/00Y000

41302C0988/00Z003

41002B0488/00V002

41002B0488/00Y000

41002B0488/00Y000

41002B0488/00Y000

41002B0488/00Y000

41002B0506/00P000
41303D0703/00D000
41047A0502/00P000

41302C1118/00F005

41304F0942/00T000

41303D0351/00A000

41002B0415/00M000
41302C1004/00D002
41342B0421/00N00O

44502C0522/00Y000

Voorwerp Van Hv

Herstel gebreken
Herstel gebreken
Herstel gebreken
Herbestemming/Sloop
Herbestemming/Sloop

Herbestemming/Sloop

Herbestemming/Sloop

Herbestemming/Sloop

Herbestemming/Sloop

Herbestemming/Sloop

Herbestemming/Sloop

Herbestemming/Sloop
Herstel gebreken
Herstel gebreken

Herbestemming/Sloop

Herstel gebreken

Herstel gebreken

Herstel gebreken
Herstel gebreken
Herbestemming/Sloop

Herbestemming/Sloop

Dagvaarding
uitgebracht

Neen
Neen
Ja

Neen
Neen

Ja

Neen

Neen

Neen

Neen

Neen

Ja
Ja
Ja

Ja

Ja

Neen

Neen
Neen
Ja

Neen

Definitieve
veroordeling

Neen
Neen
Ja

Neen
Neen

Ja

Neen

Neen

Neen

Neen

Neen

Ja
Ja
Ja

Ja

Ja

Neen

Neen
Neen
Neen

Neen

Laatste update: 14 maart 2024

Opgelegde
maatregel

Herstel gebreken

Herbestemming of
sloop

Herstel gebreken
Herstel gebreken
Herstel gebreken

Herbestemming of
sloop

Herstel gebreken
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Register van Herstelvorderingen

Referte

WI24-GE004

WI21-GE032

WI12-GE005

WI23-LE020

WI09-LE0O09

WI09-LEO10

WI09-LEO11

WI21-LE025

WI21-AN006

WI17-HV020

WI12-BR008

WI21-TGOO7

WI10-TG027

WI23-AN026

WI18-ANO11

WI10-AN069

WI12-ANO17

WI22-AN023

WI18-AN016

WI10-AN030

WI21-AN004

WI23-AN054

WI18-AN028

Pv Nummer

GE.66.W1.100400/2024
GE.66.W1.103200/2021
GE.66.RW.100300/2012
LE.66.W1.102000/2023
LE.661.RW.100175/2011
LE.661.RW.100176/2011
LE.661.RW.100177/2011
LE.66.W1.102500/2021
AN.66.W1.100600/2021
HV.66.W1.102100/2017
BR.66.RW.100800/2012
TG.66.W1.100700/2021
TG.66.RW.100101/10
AN.66.W1.102600/2023
AN.66.W1.101100/2018
AN.62P.RW.102000/2010
AN.66.RW.101700/2012
AN.66.WI1.102300/2022

AN.66.W1.101600/2018

AN.66.RW.104101/2010
AN.66.W1.100400/2021
AN.66.W1.105400/2023

AN.66.W1.102800/2018

datum
(aanvankelijk
) HV

12/03/2024
10/02/2022
24/04/2012
19/01/2024
23/07/2010

4/08/2010

4/08/2010
20/12/2021
21/09/2022
18/12/2017
14/11/2012
10/09/2021

7/05/2010

9/08/2023
23/07/2018
26/02/2010
24/04/2012
27/07/2022

29/10/2018

14/04/2010
1/07/2021
8/12/2023

7/02/2019

adres

Biesemveldstraat 27
Cijnsstraat 1

Heirstraat 10

Kleine Mechelsebaan 58
Maurits Sabbestraat 6
Molendreef 39
Molendreef 63
Withuisstraat 1
Antwerpsesteenweg 45
Brusselbaan 111
Fosselstraat 49D
Klein-Kolmenstraat 1613
Steenweg 256
Albertstraat 20

Alfons Schneiderlaan 146
Amandus Geenenlaan 1
Apostelstraat 5
Biekorfstraat 9

Bothastraat 10

Bouwhandelstraat 39
Brederodestraat 173
Bredestraat_AN 35

Breydelstraat 12

Postcode Gemeente Naam

9880

9880

9880

3200

3200

3202

3202

3200

2630

1790

1790

3570

3570

2018

2100

2100

2000

2060

2140

2140

2018

2000

2018

Aalter
Aalter
Aalter
Aarschot
Aarschot
Aarschot
Aarschot
Aarschot
Aartselaar
Affligem
Affligem
Alken
Alken
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen

Antwerpen

Capakeys

44502D0559/00G000
44502D0617/00B000
44035C0217/00D000
24662G0035/00R000
24001A0309/00B002
24092B0398/00W000
24092B0398/00F000
24001A0379/00W000
11372A0128/00Z002
23030A1010/00M000
23030B0425/00L003
73302C0073/00R000
73001K0266/00R000
11806F1341/00H016
11344A0502/00C005
11344A0497/00R005
11802B1579/00_000
11807G0226/00B005

11312A0098/00B000

11313B0903/00Z014
11811L3808/00D002
11804D1770/00C000

11808H1249/00A007

Voorwerp Van Hv

Herstel gebreken
Herstel gebreken
Herbestemming/Sloop
Herbestemming/Sloop
Herstel gebreken
Herstel gebreken
Herstel gebreken
Herbestemming/Sloop
Herstel gebreken
Herbestemming/Sloop
Herstel gebreken
Herbestemming/Sloop
Herstel gebreken
Herbestemming/Sloop
Herbestemming/Sloop
Herstel gebreken
Herbestemming/Sloop
Herbestemming/Sloop

Herbestemming/Sloop

Herstel gebreken
Herbestemming/Sloop
Herbestemming/Sloop

Herbestemming/Sloop

Dagvaarding
uitgebracht

Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Ja

Neen
Neen
Ja

Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen

Ja

Neen
Neen
Neen

Ja
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Definitieve
veroordeling

Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen
Neen

Ja

Neen
Neen
Neen

Ja

Opgelegde
maatregel

Herbestemming of

sloop

Herbestemming of

sloop
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